Estado do Rio Grande do Sul

Setor de Compras e Licitações

Página 1 de 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 025/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições

legais, especialmente o disposto na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n º

8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, bem como pelos Decretos

Municipais nº 162/2005 e nº 103/2006, resolve RETIFICAR o Edital nº 020/2015 do Pregão

Presencial nº 013/2015 como segue:

1. Alterar o edital no Anexo I - TERMO DE REFERÊNCIA/MODELO DE

PROPOSTA/MODELO DE PLANILHA DE CUSTO o Item 1.2 letra “d”, ficando com a

seguinte redação: “Hospital São Roque – Faxinal do Soturno – 285 km”.

2. Os demais termos do Edital nº 020/2015 permanecem conforme a redação original.

São Vicente do Sul, 30 de março de 2015.

FERNANDO DA ROSA PAHIM

PREFEITO MUNICIPAL

Este edital de retificação foi

examinado e aprovado em

___/____/2014

_____________________

Rosa Maria P. Pedroso

Procurado Jurídica Municipal

OAB nº 82156